
 
2024年6月吉日 

お客様各位 

                                                 株式会社スコア・ジャパン 

飛流通王（上海）国際貨物運輸代理有限公司 

 

 

無錫営業所 開設のご案内 

 

 

拝啓 

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚く御礼申し上げます。 

この度、業務拡大に伴い、弊社グループ会社の飛流通王（上海）国際貨物運輸代理有限

公司にて無錫営業所を開設する運びとなりましたのでご案内申し上げます。これもひとえ

に皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます。 

今後とも倍旧のお引き立てと、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

営業開始日 ： 2024年6月11日（火） 

拠点名   ： 飛流通王（上海）国際貨物運輸代理有限公司 無錫営業所 

住所    ： 〒214125 

        無錫経済開発区金融八街8号聯合金融大厦1229室 

電話番号  ： + 86-21-6488-1118 

※電話は上海本社にてご対応させて頂きます                             

 

以上 

 


